
FORMOZA SHORT
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2023-07-23
Miejsce: Ustka
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 85 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:36:40.15 7:20 8.2
2 CHABERSKI IRENEUSZ 41 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:39:06.70 7:49 7.7
3 GATKOWSKI RADOSŁAW 156 KRASZEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:39:30.90 7:54 7.6
4 RASZEWSKI RAFAŁ 119 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:44:07.05 8:49 6.8
5 TESKA PATRYCJA 27 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:46:45.85 9:21 6.4
6 NIEMKOWICZ DAWID 167 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:50:01.45 10:00 6
7 TOMASZEWSKI KAMIL 165 A POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:50:22.25 10:04 6
8 MACIEJEWSKI MACIEJ 33 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:51:58.80 10:23 5.8
9 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 120 CZARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:53:55.70 10:47 5.6

10 GOTOWAŁA KAROLINA 34 ŻUKOWO AFG OPEN KOBIETY 2 K 2 00:54:23.25 10:52 5.5
11 NOWACKI JAKUB 143 WSCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:08.85 11:13 5.3
12 NOSAL KRZYSZTOF 129 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:56:15.30 11:15 5.3
13 SZMID TOMASZ 109 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:56:34.10 11:18 5.3
14 ROGOZIŃSKA ŻAKLINA 49 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:56:39.85 11:19 5.3
15 SZMID MARCIN 110 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:56:46.10 11:21 5.3
16 ROSINSKI ROBERT 21 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:23.30 11:28 5.2
17 KUBAŚ MARTA 65 SKÓRZEC POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:58:08.45 11:37 5.2
18 WODNICKI ŁUKASZ 155 MIĘDZYZDROJE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:59:15.05 11:51 5.1
19 MRUGALSKA MAGDALENA 147 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:00:11.30 12:02 5
20 SZŁYK SŁAWOMIR 81 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:00:21.85 12:04 5
21 MICHALSKI-WILGA KAMIL 160 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:00:53.15 12:10 4.9
22 KRUPIŃSKI MAREK 115 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:01:35.45 12:19 4.9
23 POŁUSZEJKO BARTŁOMIEJ 70 SOKÓŁKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:02:11.40 12:26 4.8
24 OLSZYNOVA JANA 102 DERBY GBR OPEN KOBIETY 6 K 6 01:02:30.60 12:30 4.8
25 NIEMKOWICZ KAMIL 168 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:02:39.95 12:31 4.8
26   195  1 01:02:50.40 12:34 4.8
27 KIEŁBASIŃSKI ŁUKASZ 126 POZNAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:03:21.70 12:40 4.7
28 DAHM BEATA 141 GNIEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:05:00.85 13:00 4.6
29 GORNOWICZ HANNA 145 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6
30 DAHM OLIWIA 140 GNIEW POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6
31   178  2 01:05:24.65 13:04 4.6
32 KUŁDO TOMASZ 130 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:06:07.10 13:13 4.5
33 PROCANIN DYLAN 63 TRZEBIATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:06:09.25 13:13 4.5
34 FALKO PIOTR 26 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:06:14.35 13:14 4.5
35   191  3 01:06:22.50 13:16 4.5
36 SZWABA MARTA 164 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:06:31.90 13:18 4.5
37 KORNATKO DARIUSZ 47 LĘDYCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:07:16.60 13:27 4.5
38 ZDUŃSKA MONIKA 163 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:07:16.90 13:27 4.5
39 ZDUŃSKI MACIEK 161 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:07:17.00 13:27 4.5
40 CITKOWICZ ADAM 57 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:07:58.70 13:35 4.4
41 GŁOWACKI PRZEMEK 73 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:07:58.85 13:35 4.4
42 NOWACKA ANETA 78 TORUŃ POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:09:44.20 13:56 4.3
43 SUCHOCKI KAMIL 90 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:10:08.85 14:01 4.3
44 ZAWACKI BARTOSZ 1 ŁUPAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:10:31.25 14:06 4.3
45 BIŁOUS ADRIAN 86 PAŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:10:34.15 14:06 4.3
46 KARSZ KAROL 117 ŻALNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:10:58.35 14:11 4.2
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FORMOZA SHORT, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KOKOT KRZYSZTOF 40 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:11:11.50 14:14 4.2
48   190  4 01:11:24.55 14:16 4.2
49 ŚLEDŹ JAKUB 138 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:11:46.55 14:21 4.2
50 SKOWROŃSKI DOMINIK 149 OTRĘBUSY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:11:50.95 14:22 4.2
51 MARCHELEK IGA 98 SKWIERZYNA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:11:57.80 14:23 4.2
52 BRUS BARTŁOMIEJ 99 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:11:58.95 14:23 4.2
53 WIELGOSZ PAWEŁ 20 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:12:17.45 14:27 4.2
54 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 137 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:12:51.25 14:34 4.1
55 KRZYSZTOFIK SEBASTIAN 136 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:12:53.85 14:34 4.1
56 KOZŁOWSKI MICHAŁ 114 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:13:11.20 14:38 4.1
57 KUŹNIECOW KAMILA 113 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:13:24.55 14:40 4.1
58 SADOWSKA AGNIESZKA 121 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:13:45.65 14:45 4.1
59 REGIN PAWEŁ 122 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:13:48.20 14:45 4.1
60 E RAFAŁ 118 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:13:58.45 14:47 4.1
61 VAN BEEK ALEX 112 GŁOBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:14:02.10 14:48 4.1
62 PASZKIEWICZ MACIEJ 111 GŁOBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:14:02.70 14:48 4.1
63 KOZIARA JAKUB 29 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:15:06.55 15:01 4
64 GRABOWSKI MARCIN 127 PLESZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:15:49.35 15:09 4
65 POLAŃSKI PIOTR 68 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:16:00.10 15:12 3.9
66 MRÒZ MAŁGORZATA 88 ROSNOWO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:16:39.30 15:19 3.9
67 BRODZIUK MACIEJ 139 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:16:41.15 15:20 3.9
68 MILTO ADAM 87 ROSNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:16:43.45 15:20 3.9
69 SZŁYK PAULINA 82 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:17:05.90 15:25 3.9
70 DOLSKI KRZYSZTOF 38 SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:17:36.60 15:31 3.9
71 BARTKOWIAK KRZYSZTOF 37 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:17:38.55 15:31 3.9
72 HAUKE BARTŁOMIEJ 56 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:18:04.60 15:36 3.8
73 TARASIUK ŁUKASZ 58 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:18:16.50 15:39 3.8
74 BYKOWSKI JAKUB 35 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:18:16.95 15:39 3.8
75 ANTONOWICZ ADAM 142 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:18:24.80 15:40 3.8
76 BALEWSKI KAMIL 22 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:18:27.25 15:41 3.8
77 DOLEWSKA ELŻBIETA 12 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:18:37.25 15:43 3.8
78 BALEWSKI KAROL 3 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:18:46.40 15:45 3.8
79 ROSZKOWSKA MONIKA 36 RUMIA POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:19:06.30 15:49 3.8
80 OLSZEWSKI PIOTR 97 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:19:12.05 15:50 3.8
81   198  5 01:19:37.35 15:55 3.8
82   197  6 01:19:37.75 15:55 3.8
83 LINKIEWICZ WOJCIECH 134 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:19:49.45 15:57 3.8
84 LINKIEWICZ EWELINA 135 CEWICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:19:49.95 15:57 3.8
85 TROSZYŃSKI PIOTR 106 CZEMPIŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:20:03.80 16:00 3.7
86 PSTRUCHA NOEMI 107 KOŚCIAN POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:20:08.75 16:01 3.7
87 DOLEWSKI KONRAD 10 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:20:21.45 16:04 3.7
88 DOLEWSKI KAROL 11 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:20:22.25 16:04 3.7
89 PINCZEK MARCIN 75 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:20:24.65 16:04 3.7
90 LANSKI ALEKSANDER 76 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:20:27.20 16:05 3.7
91 SZYMAŃSKI MICHAŁ 30 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:21:49.75 16:21 3.7
92 GALIC MATEUSZ 150 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:22:19.90 16:27 3.6
93 SZCZEPANIAK MATEUSZ 32 CZEMPIŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:22:23.95 16:28 3.6
94 FILIPOWSKI MICHAŁ 132 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:22:25.30 16:29 3.6
95 WILK KRZYSZTOF 100 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:22:28.15 16:29 3.6
96 GALIC PIOTR 151 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:22:30.45 16:30 3.6
97 GWÓŹDŹ DOMINIK 101 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:22:36.95 16:31 3.6
98 KONIECZNA MARTA 74 OBJEZIERZE POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:23:17.30 16:39 3.6
99 KAMIŃSKI WOJCIECH 14 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:23:55.85 16:47 3.6

100 KAMIŃSKI SŁAWOMIR 13 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:24:03.00 16:48 3.6
101 KARDASIŃSKI SŁAWOMIR 24 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:25:23.80 17:04 3.5
102 GROMADZKI SŁAWOMIR 23 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:25:26.30 17:05 3.5
103 FRANK SEBASTIAN 108 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:26:17.60 17:15 3.5
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FORMOZA SHORT, OPEN c.d.
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104 JASZEWSKA KAMILA 43 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:26:44.75 17:20 3.5
105 KUBACKA-MONCZAK KATARZYNA 159 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:26:46.80 17:21 3.5
106 OLEJNICZAK ŁUKASZ 77 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:26:47.90 17:21 3.5
107 FILOWIAT DANIEL 72 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:26:48.20 17:21 3.5
108 WUJKOWSKI JAROSLAW 69 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:26:48.55 17:21 3.5
109 JASZEWSKI MAREK 42 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:26:49.80 17:21 3.5
110 MOLENDA TOMASZ 104 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:27:22.55 17:28 3.4
111 RING LILI 105 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:27:23.20 17:28 3.4
112 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 116 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:27:24.00 17:28 3.4
113   196  7 01:27:29.40 17:29 3.4
114 DOBAK MONIKA 45 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:28:18.35 17:39 3.4
115 JUSZCZAK JAKUB 44 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:28:19.95 17:39 3.4
116 BRYNKIEWICZ ANNA 133 ZIELENIEWO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:28:23.10 17:40 3.4
117 ORDON ROBERT 6 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:28:27.75 17:41 3.4
118   192  8 01:28:44.50 17:44 3.4
119 FRANKOWSKA ULA 103 STĘSZEW POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:28:44.55 17:44 3.4
120 GRAJEWSKA ANNA 5 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:29:14.05 17:50 3.4
121 KASZKOWIAK PATRYK 4 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:29:15.35 17:51 3.4
122 WACH MATEUSZ 60 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:30:14.95 18:02 3.3
123 BARTOSZEK MACIEJ 59 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:30:15.15 18:03 3.3
124 LISOWSKA MONIKA 9 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:30:15.60 18:03 3.3
125 SKONIECZNA MONIKA 131 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:30:28.40 18:05 3.3
126 MISZKOWIAK PAULINA 128 PRZYŁĘKI POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:30:28.60 18:05 3.3
127 ZIENKIEWICZ ANNA 124 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:30:29.25 18:05 3.3
128 PASTERNACKA ANNA 125 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:30:30.30 18:06 3.3
129   193  9 01:31:47.45 18:21 3.3
130 TOBOLSKI KONAD 71 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:33:52.55 18:46 3.2
131 MARKOWSKI ADAM 67 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:34:10.90 18:50 3.2
132   199  10 01:34:15.15 18:51 3.2
133 TOBOLSKI MAREK 46 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:34:16.70 18:51 3.2
134 STASIAK ADAM 162 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:34:33.25 18:54 3.2
135 JAZIC KAROLINA 39 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:34:53.35 18:58 3.2
136 JANCZEWSKA MARTA 61 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:34:53.45 18:58 3.2
137 RATAJCZYK MONIKA 62 LUBOŃ POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:34:53.50 18:58 3.2
138   200  11 01:34:53.55 18:58 3.2
139 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 50 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:35:08.90 19:01 3.2
140 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 64 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:35:19.30 19:03 3.1
141 AUGUSTYNOWICZ ARTUR 123 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:35:21.00 19:04 3.1
142 BARTNIK KAROLINA 54 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:35:59.35 19:11 3.1
143 ŚMIECHOWSKA PAULINA 55 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:36:00.30 19:12 3.1
144 GRUSZKA-JĘDRZEJCZAK MAGDALENA 53 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:36:00.85 19:12 3.1
145 BRYZA DOMINIKA 15 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:38:26.50 19:41 3
146 WOLIŃSKI MARIUSZ 158 WAŁCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:39:06.60 19:49 3
147   194  12 01:39:07.35 19:49 3
148 MATYSEK ANNA 157 WAŁCZ POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:39:07.45 19:49 3
149 NIERADKA BŁAŻEJ 28 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:40:24.60 20:04 3
150 KRUSZYŃSKA DARIA 154 JÓZEFÓW POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:47:46.45 21:33 2.8
151 KRUSZYŃSKA ANNA 152 JÓZEFÓW POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:47:48.40 21:33 2.8
152 KRUSZYŃSKI PRZEMYSŁAW 153 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:47:51.05 21:34 2.8

FORMOZA SHORT, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KUBAŚ MARTA 65 SKÓRZEC POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:58:08.45 11:37 5.2
2 MRUGALSKA MAGDALENA 147 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:00:11.30 12:02 5
3 DAHM BEATA 141 GNIEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:05:00.85 13:00 4.6
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FORMOZA SHORT, Mundurowi - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

4 DAHM OLIWIA 140 GNIEW POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6
5 GORNOWICZ HANNA 145 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6
6 ZDUŃSKA MONIKA 163 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:07:16.90 13:27 4.5
7 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 137 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:12:51.25 14:34 4.1
8 ROSZKOWSKA MONIKA 36 RUMIA POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:19:06.30 15:49 3.8
9 SKONIECZNA MONIKA 131 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:30:28.40 18:05 3.3

10 MISZKOWIAK PAULINA 128 PRZYŁĘKI POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:30:28.60 18:05 3.3
11 ZIENKIEWICZ ANNA 124 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:30:29.25 18:05 3.3
12 PASTERNACKA ANNA 125 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:30:30.30 18:06 3.3
13 JANCZEWSKA MARTA 61 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:34:53.45 18:58 3.2
14 RATAJCZYK MONIKA 62 LUBOŃ POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:34:53.50 18:58 3.2
15 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 50 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:35:08.90 19:01 3.2

FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TESKA PATRYCJA 27 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:46:45.85 9:21 6.4
2 GOTOWAŁA KAROLINA 34 ŻUKOWO AFG OPEN KOBIETY 2 K 2 00:54:23.25 10:52 5.5
3 ROGOZIŃSKA ŻAKLINA 49 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:56:39.85 11:19 5.3
4 KUBAŚ MARTA 65 SKÓRZEC POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:58:08.45 11:37 5.2
5 MRUGALSKA MAGDALENA 147 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:00:11.30 12:02 5
6 OLSZYNOVA JANA 102 DERBY GBR OPEN KOBIETY 6 K 6 01:02:30.60 12:30 4.8
7 DAHM BEATA 141 GNIEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:05:00.85 13:00 4.6
8 DAHM OLIWIA 140 GNIEW POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6
9 GORNOWICZ HANNA 145 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:05:01.05 13:00 4.6

10 SZWABA MARTA 164 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:06:31.90 13:18 4.5
11 ZDUŃSKA MONIKA 163 KOBYLNICA POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:07:16.90 13:27 4.5
12 NOWACKA ANETA 78 TORUŃ POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:09:44.20 13:56 4.3
13 MARCHELEK IGA 98 SKWIERZYNA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:11:57.80 14:23 4.2
14 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 137 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:12:51.25 14:34 4.1
15 KUŹNIECOW KAMILA 113 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:13:24.55 14:40 4.1
16 SADOWSKA AGNIESZKA 121 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:13:45.65 14:45 4.1
17 MRÒZ MAŁGORZATA 88 ROSNOWO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:16:39.30 15:19 3.9
18 SZŁYK PAULINA 82 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:17:05.90 15:25 3.9
19 DOLEWSKA ELŻBIETA 12 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:18:37.25 15:43 3.8
20 ROSZKOWSKA MONIKA 36 RUMIA POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:19:06.30 15:49 3.8
21 LINKIEWICZ EWELINA 135 CEWICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:19:49.95 15:57 3.8
22 PSTRUCHA NOEMI 107 KOŚCIAN POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:20:08.75 16:01 3.7
23 KONIECZNA MARTA 74 OBJEZIERZE POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:23:17.30 16:39 3.6
24 JASZEWSKA KAMILA 43 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:26:44.75 17:20 3.5
25 KUBACKA-MONCZAK KATARZYNA 159 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:26:46.80 17:21 3.5
26 RING LILI 105 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:27:23.20 17:28 3.4
27 DOBAK MONIKA 45 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:28:18.35 17:39 3.4
28 BRYNKIEWICZ ANNA 133 ZIELENIEWO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:28:23.10 17:40 3.4
29 FRANKOWSKA ULA 103 STĘSZEW POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:28:44.55 17:44 3.4
30 GRAJEWSKA ANNA 5 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:29:14.05 17:50 3.4
31 LISOWSKA MONIKA 9 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:30:15.60 18:03 3.3
32 SKONIECZNA MONIKA 131 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:30:28.40 18:05 3.3
33 MISZKOWIAK PAULINA 128 PRZYŁĘKI POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:30:28.60 18:05 3.3
34 ZIENKIEWICZ ANNA 124 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:30:29.25 18:05 3.3
35 PASTERNACKA ANNA 125 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:30:30.30 18:06 3.3
36 JAZIC KAROLINA 39 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:34:53.35 18:58 3.2
37 JANCZEWSKA MARTA 61 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:34:53.45 18:58 3.2
38 RATAJCZYK MONIKA 62 LUBOŃ POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:34:53.50 18:58 3.2
39 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 50 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:35:08.90 19:01 3.2
40 BARTNIK KAROLINA 54 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:35:59.35 19:11 3.1
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FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

41 ŚMIECHOWSKA PAULINA 55 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:36:00.30 19:12 3.1
42 GRUSZKA-JĘDRZEJCZAK MAGDALENA 53 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:36:00.85 19:12 3.1
43 BRYZA DOMINIKA 15 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:38:26.50 19:41 3
44 MATYSEK ANNA 157 WAŁCZ POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:39:07.45 19:49 3
45 KRUSZYŃSKA DARIA 154 JÓZEFÓW POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:47:46.45 21:33 2.8
46 KRUSZYŃSKA ANNA 152 JÓZEFÓW POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:47:48.40 21:33 2.8

FORMOZA SHORT, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 85 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:36:40.15 7:20 8.2
2 NIEMKOWICZ DAWID 167 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:50:01.45 10:00 6
3 MACIEJEWSKI MACIEJ 33 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:51:58.80 10:23 5.8
4 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 120 CZARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:53:55.70 10:47 5.6
5 NOWACKI JAKUB 143 WSCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:08.85 11:13 5.3
6 WODNICKI ŁUKASZ 155 MIĘDZYZDROJE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:59:15.05 11:51 5.1
7 KRUPIŃSKI MAREK 115 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:01:35.45 12:19 4.9
8 POŁUSZEJKO BARTŁOMIEJ 70 SOKÓŁKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:02:11.40 12:26 4.8
9 KIEŁBASIŃSKI ŁUKASZ 126 POZNAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:03:21.70 12:40 4.7

10 PROCANIN DYLAN 63 TRZEBIATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:06:09.25 13:13 4.5
11 FALKO PIOTR 26 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:06:14.35 13:14 4.5
12 ZDUŃSKI MACIEK 161 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:07:17.00 13:27 4.5
13 GŁOWACKI PRZEMEK 73 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:07:58.85 13:35 4.4
14 BRUS BARTŁOMIEJ 99 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:11:58.95 14:23 4.2
15 KRZYSZTOFIK SEBASTIAN 136 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:12:53.85 14:34 4.1
16 REGIN PAWEŁ 122 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:13:48.20 14:45 4.1
17 KOZIARA JAKUB 29 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:15:06.55 15:01 4
18 POLAŃSKI PIOTR 68 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:16:00.10 15:12 3.9
19 BRODZIUK MACIEJ 139 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:16:41.15 15:20 3.9
20 BARTKOWIAK KRZYSZTOF 37 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:17:38.55 15:31 3.9
21 LINKIEWICZ WOJCIECH 134 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:19:49.45 15:57 3.8
22 TROSZYŃSKI PIOTR 106 CZEMPIŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:20:03.80 16:00 3.7
23 GROMADZKI SŁAWOMIR 23 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:25:26.30 17:05 3.5
24 MOLENDA TOMASZ 104 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:27:22.55 17:28 3.4
25 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 116 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:27:24.00 17:28 3.4
26 JUSZCZAK JAKUB 44 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:28:19.95 17:39 3.4
27 ORDON ROBERT 6 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:28:27.75 17:41 3.4
28 TOBOLSKI KONAD 71 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:33:52.55 18:46 3.2
29 MARKOWSKI ADAM 67 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:34:10.90 18:50 3.2
30 TOBOLSKI MAREK 46 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:34:16.70 18:51 3.2
31 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 64 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:35:19.30 19:03 3.1
32 AUGUSTYNOWICZ ARTUR 123 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:35:21.00 19:04 3.1
33 NIERADKA BŁAŻEJ 28 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:40:24.60 20:04 3

FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 85 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:36:40.15 7:20 8.2
2 CHABERSKI IRENEUSZ 41 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:39:06.70 7:49 7.7
3 GATKOWSKI RADOSŁAW 156 KRASZEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:39:30.90 7:54 7.6
4 RASZEWSKI RAFAŁ 119 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:44:07.05 8:49 6.8
5 NIEMKOWICZ DAWID 167 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:50:01.45 10:00 6
6 TOMASZEWSKI KAMIL 165 A POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:50:22.25 10:04 6
7 MACIEJEWSKI MACIEJ 33 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:51:58.80 10:23 5.8
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

8 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 120 CZARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:53:55.70 10:47 5.6
9 NOWACKI JAKUB 143 WSCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:08.85 11:13 5.3

10 NOSAL KRZYSZTOF 129 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:56:15.30 11:15 5.3
11 SZMID TOMASZ 109 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:56:34.10 11:18 5.3
12 SZMID MARCIN 110 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:56:46.10 11:21 5.3
13 ROSINSKI ROBERT 21 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:23.30 11:28 5.2
14 WODNICKI ŁUKASZ 155 MIĘDZYZDROJE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:59:15.05 11:51 5.1
15 SZŁYK SŁAWOMIR 81 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:00:21.85 12:04 5
16 MICHALSKI-WILGA KAMIL 160 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:00:53.15 12:10 4.9
17 KRUPIŃSKI MAREK 115 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:01:35.45 12:19 4.9
18 POŁUSZEJKO BARTŁOMIEJ 70 SOKÓŁKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:02:11.40 12:26 4.8
19 NIEMKOWICZ KAMIL 168 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:02:39.95 12:31 4.8
20 KIEŁBASIŃSKI ŁUKASZ 126 POZNAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:03:21.70 12:40 4.7
21 KUŁDO TOMASZ 130 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:06:07.10 13:13 4.5
22 PROCANIN DYLAN 63 TRZEBIATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:06:09.25 13:13 4.5
23 FALKO PIOTR 26 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:06:14.35 13:14 4.5
24 KORNATKO DARIUSZ 47 LĘDYCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:07:16.60 13:27 4.5
25 ZDUŃSKI MACIEK 161 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:07:17.00 13:27 4.5
26 CITKOWICZ ADAM 57 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:07:58.70 13:35 4.4
27 GŁOWACKI PRZEMEK 73 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:07:58.85 13:35 4.4
28 SUCHOCKI KAMIL 90 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:10:08.85 14:01 4.3
29 ZAWACKI BARTOSZ 1 ŁUPAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:10:31.25 14:06 4.3
30 BIŁOUS ADRIAN 86 PAŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:10:34.15 14:06 4.3
31 KARSZ KAROL 117 ŻALNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:10:58.35 14:11 4.2
32 KOKOT KRZYSZTOF 40 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:11:11.50 14:14 4.2
33 ŚLEDŹ JAKUB 138 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:11:46.55 14:21 4.2
34 SKOWROŃSKI DOMINIK 149 OTRĘBUSY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:11:50.95 14:22 4.2
35 BRUS BARTŁOMIEJ 99 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:11:58.95 14:23 4.2
36 WIELGOSZ PAWEŁ 20 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:12:17.45 14:27 4.2
37 KRZYSZTOFIK SEBASTIAN 136 CHAŁUPY 22P GM. ŚWIESZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:12:53.85 14:34 4.1
38 KOZŁOWSKI MICHAŁ 114 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:13:11.20 14:38 4.1
39 REGIN PAWEŁ 122 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:13:48.20 14:45 4.1
40 E RAFAŁ 118 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:13:58.45 14:47 4.1
41 VAN BEEK ALEX 112 GŁOBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:14:02.10 14:48 4.1
42 PASZKIEWICZ MACIEJ 111 GŁOBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:14:02.70 14:48 4.1
43 KOZIARA JAKUB 29 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:15:06.55 15:01 4
44 GRABOWSKI MARCIN 127 PLESZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:15:49.35 15:09 4
45 POLAŃSKI PIOTR 68 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:16:00.10 15:12 3.9
46 BRODZIUK MACIEJ 139 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:16:41.15 15:20 3.9
47 MILTO ADAM 87 ROSNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:16:43.45 15:20 3.9
48 DOLSKI KRZYSZTOF 38 SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:17:36.60 15:31 3.9
49 BARTKOWIAK KRZYSZTOF 37 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:17:38.55 15:31 3.9
50 HAUKE BARTŁOMIEJ 56 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:18:04.60 15:36 3.8
51 TARASIUK ŁUKASZ 58 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:18:16.50 15:39 3.8
52 BYKOWSKI JAKUB 35 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:18:16.95 15:39 3.8
53 ANTONOWICZ ADAM 142 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:18:24.80 15:40 3.8
54 BALEWSKI KAMIL 22 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:18:27.25 15:41 3.8
55 BALEWSKI KAROL 3 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:18:46.40 15:45 3.8
56 OLSZEWSKI PIOTR 97 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:19:12.05 15:50 3.8
57 LINKIEWICZ WOJCIECH 134 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:19:49.45 15:57 3.8
58 TROSZYŃSKI PIOTR 106 CZEMPIŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:20:03.80 16:00 3.7
59 DOLEWSKI KONRAD 10 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:20:21.45 16:04 3.7
60 DOLEWSKI KAROL 11 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:20:22.25 16:04 3.7
61 PINCZEK MARCIN 75 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:20:24.65 16:04 3.7
62 LANSKI ALEKSANDER 76 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:20:27.20 16:05 3.7
63 SZYMAŃSKI MICHAŁ 30 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:21:49.75 16:21 3.7
64 GALIC MATEUSZ 150 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:22:19.90 16:27 3.6
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

65 SZCZEPANIAK MATEUSZ 32 CZEMPIŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:22:23.95 16:28 3.6
66 FILIPOWSKI MICHAŁ 132 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:22:25.30 16:29 3.6
67 WILK KRZYSZTOF 100 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:22:28.15 16:29 3.6
68 GALIC PIOTR 151 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:22:30.45 16:30 3.6
69 GWÓŹDŹ DOMINIK 101 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:22:36.95 16:31 3.6
70 KAMIŃSKI WOJCIECH 14 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:23:55.85 16:47 3.6
71 KAMIŃSKI SŁAWOMIR 13 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:24:03.00 16:48 3.6
72 KARDASIŃSKI SŁAWOMIR 24 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:25:23.80 17:04 3.5
73 GROMADZKI SŁAWOMIR 23 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:25:26.30 17:05 3.5
74 FRANK SEBASTIAN 108 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:26:17.60 17:15 3.5
75 OLEJNICZAK ŁUKASZ 77 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:26:47.90 17:21 3.5
76 FILOWIAT DANIEL 72 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:26:48.20 17:21 3.5
77 WUJKOWSKI JAROSLAW 69 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:26:48.55 17:21 3.5
78 JASZEWSKI MAREK 42 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:26:49.80 17:21 3.5
79 MOLENDA TOMASZ 104 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:27:22.55 17:28 3.4
80 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 116 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:27:24.00 17:28 3.4
81 JUSZCZAK JAKUB 44 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:28:19.95 17:39 3.4
82 ORDON ROBERT 6 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:28:27.75 17:41 3.4
83 KASZKOWIAK PATRYK 4 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:29:15.35 17:51 3.4
84 WACH MATEUSZ 60 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:30:14.95 18:02 3.3
85 BARTOSZEK MACIEJ 59 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:30:15.15 18:03 3.3
86 TOBOLSKI KONAD 71 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:33:52.55 18:46 3.2
87 MARKOWSKI ADAM 67 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:34:10.90 18:50 3.2
88 TOBOLSKI MAREK 46 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:34:16.70 18:51 3.2
89 STASIAK ADAM 162 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:34:33.25 18:54 3.2
90 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 64 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:35:19.30 19:03 3.1
91 AUGUSTYNOWICZ ARTUR 123 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:35:21.00 19:04 3.1
92 WOLIŃSKI MARIUSZ 158 WAŁCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:39:06.60 19:49 3
93 NIERADKA BŁAŻEJ 28 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:40:24.60 20:04 3
94 KRUSZYŃSKI PRZEMYSŁAW 153 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:47:51.05 21:34 2.8

FORMOZA SHORT, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1   195  1 01:02:50.40 12:34 4.8
2   178  2 01:05:24.65 13:04 4.6
3   191  3 01:06:22.50 13:16 4.5
4   190  4 01:11:24.55 14:16 4.2
5   198  5 01:19:37.35 15:55 3.8
6   197  6 01:19:37.75 15:55 3.8
7   196  7 01:27:29.40 17:29 3.4
8   192  8 01:28:44.50 17:44 3.4
9   193  9 01:31:47.45 18:21 3.3

10   199  10 01:34:15.15 18:51 3.2
11   200  11 01:34:53.55 18:58 3.2
12   194  12 01:39:07.35 19:49 3
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